
european manufacturer

www.icotrade.cz www.sax.info



protiskluzová 
podložka

balicí páska je 
součástí balení

dvě úrovně 
nastavení zapuštění 

pásky 

oddělené  
jádro

Protiskluzová
podložka

Balicí páska 
je soucástí balení

Dve základní 
úrovne nastavení 

Oddelené
jádro

Protiskluzová
podložka

Balicí páska 
je soucástí balení

Dve základní 
úrovne nastavení 

Oddelené
jádro

klip až pro  
30 listů 

gumový pásek 
pro fixaci 

elastické očko 
na pero 

pevný pant

SAX 729 Tape-it Easy!
stolní odvíječ balicí pásky

•  možnost odvíjení jedné 50mm nebo dvou 25mm balicích pásek
•  odvíjení jednou rukou s páskou s nižší přilnavostí
• držák na psací potřeby
•  doživotní záruka na čepel
•  robustní provedení, váha 1,8 kg
• rozměry: 9,7 x 10,5 x 24,7 cm

SAX A4
uzavíratelná psací podložka

•  pevný plast umožňuje  
horizontální i vertikální psaní

• lze složit z formátu A4 na A5
•  pásek pro fixaci listů či vnější  

uzavření složených desek
• reprezentativní vzhled
• prodloužená záruka 5 let
•  rozměry:   

23,0 x 31,8 x 1,6 cm / 23,0 x 16,5 x 2,0 cm



SAX 39
sešívačka

SAX 644
sešívací kleště

SAX 646
Mini sešívací kleště

SAX 700
vytahovač spon

SAX 318/239
Design Colour

SAX 319
sešívačka

SAX 140
sešívačka

SAX 160
Easy Press sešívačka

SAX 308
děrovačka

SAX 618
velkokapacitní
děrovačka

SAX 588
dvojděrovačka

SAX 449
spisová sešívačka

SAX 399
velkokapacitní sešívačka

SAX spony
do sešívačky

• kovová kostra, plastové tělo  
• kapacita: 25 listů
•  v podobném designu: SAX 19, SAX 49

• kovová kostra, plastové tělo  
• integrovaný vytahovač spon  
• kapacita: 10 listů  
• v podobném designu: SAX 349

• kovová s plastovými prvky  
• posuvné rameno pro formát A6 - A2  
• kapacita: 20 listů

10/5 26/6 24/6 
24/8 24/10 23/8 
23/10 23/13 23/17

• kovová s plastovými prvky  
• protiskluzová rukojeť 
• kapacita: 45 listů  
• v podobném designu: SAX 150

• kovová kostra, plastové tělo  
• ploché sešívání = 30% úspora místa v pořadači 
• integrovaný vytahovač spon  
• kapacita: 20 listů  
• v podobném designu: SAX 539

• kovová s plastovými prvky  
• protiskluzová rukojeť 
• kapacita: 200 listů  
• v podobném designu: SAX 199

• kovová kostra, plastové tělo  
• vyžaduje o 60 % méně síly  
• integrovaný vytahovač spon  
• kapacita: 16 listů  
• v podobném designu: SAX 165, SAX 170

• kovová kostra, plastové tělo  
• pohodlná ergonomická rukojeť  
• kapacita: 25 listů  
• v podobném designu: SAX 634

• celokovové  
• kompaktní a praktické  
• kapacita: 15 listů

• kovový s plastovými prvky  
• rychlé a snadné odstranění  
• bezpečný zamykací mechanismus

• kov s plastovými prvky  
• kapacita děrovačky SAX 318: 20 listů  
• kapacita sešívačky SAX 239: 25 listů

• kovová s prvky z pevného plastu  
• pro 4 otvory 
• kapacita: 35 listů

• kovová s prvky z pevného plastu  
• protiskluzová rukojeť • vyžaduje  
o 50 % méně síly • kapacita: 65 listů

• kovová s plastovými prvky  
• kapacita: 15 listů  
• v podobném designu: SAX 128, SAX 408

SAX 519
sešívačka

SAX 318
děrovačka

• kovová s plastovými prvky  
• kapacita: 20 listů 
• v podobném designu: SAX 418, SAX 518



www.icotrade.cz www.sax.info

Historie rakouské společnosti SAX sahá až do roku 1888, kdy Heinrich Sachs 
založil výrobu miniatur z jednoho kusu ocelového plechu. Společnost se pak 
několikrát transformovala, po roce 1931 výrazně expanduje a do výroby zařazuje 
děrovačky a sešívačky, které až doposud tvoří hlavní sortiment. Kromě válečných 
let je společnost nepřetržitě majetkem rodin Sachs a Pollak, od roku 1999 firmu 
vlastní a řídí rodina Hromatka.

Sešívačky a děrovačky vynikají vysokou spolehlivostí, a proto SAX na většinu 
z nich poskytuje záruku 10 let. V sortimentu je široká škála spon do sešívaček, 
kancelářských a speciálních pomůcek.


